SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C EP  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 237/2023 - ID 4069

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: WIKE SERVICOS E MANUTENCOES LTDA;
CPF: 46.479.370/0001-54;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada na prestação de serviços para execução,
manutenção e retirada da decoração ornamental e iluminação natalina de Fazenda Rio
Grande/PR no ano de 2023”;
FISCAL DE EXECUÇÃO: João Gilberto Solano, matricula 349.396; Celso Sinatra Pedro da
Silva, matricula 359.343; Rogério Márcio Sant Ana, matricula 351.210;
GESTOR DO CONTRATO: Marycel de Castro Gonçalves dos Santos, matricula 351.961;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 111/2023;
PROTOCOLO: nº 66538/2023;
VIGÊNCIA: A vigência contratual terá início a partir da última assinatura deste Termo e
encerrará 180 (cento e oitenta) dias após o término do prazo de execução da presente
contratação;
EXECUÇÃO: O prazo de execução está previsto para iniciar em 16/12/2023 e se encerrará em
16/01/2024
VALOR TOTAL: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 04/12/2023.

Coordenação de Contratos

. .
"" ... .. ~,

t;J
- . ,;$-

: Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº234/2023 - Data: de 08 :
: de dezembro de 2023. : '------------------~